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Hea metsahuviline! 

 

Sinu ees on Kuuse küla puhkemetsa kirjeldus. Oleme kohaliku omavalitsusega hinnanud, et 

kohalikud elanikud kasutavad seda metsa igapäevaselt ja tegemist on kõrgendatud avaliku 

huviga (KAH) metsaga. Need on metsad, mille puhul RMK arutab kogukonnaga läbi alal 

plaanitavad ja vajalikud metsatööd ning koostab järgmiseks kümneks aastaks metsatööde 

plaani. Järgmise kümne aasta jooksul majandame ja kujundame metsa selliselt, nagu plaanis 

kokku lepime. 

Kuulame kohalike ettepanekuid tööde plaanimise mitmes etapis – nii enne metsatööde plaani 

esialgse versiooni koostama hakkamist kui ka enne lõpliku plaani koostamist. Kaasamisest 

metsatööde planeerimisel saab täpsemalt lugeda siit: Kaasamine metsatööde planeerimisse. 

Teated, metsa kirjelduse, metsatööde plaani, ettepanekud-kirjalikud vastused, protokollid 

paneme samuti RMK  kodulehele: 

 https://www.rmk.ee/metsamajandamine/metsamajandus/korgendatud-avaliku-huviga-alad. 

Kuna oleme alustamas pikaajalise metsatööde plaani koostamise arutelu, oleme selle tarvis 

esmalt koostanud metsaala üldise kirjelduse. Leiad siit ala asukoha kaardil, ülevaate 

kaitstavatest ja majandatavatest metsadest alal ning metsade vanuselise ja puuliigilise jaotuse. 

Arutame üheskoos, milliseid töid võiks ette võtta, et neid metsi saaks ka tulevikus samal moel 

kasutada nagu praegugi. 

https://media.rmk.ee/files/Kaasamine%20metsat%C3%B6%C3%B6de%20planeerimisse%202021-03-08.pdf
https://www.rmk.ee/metsa-majandamine/metsamajandus/korgendatud-avaliku-huviga-alad
https://www.rmk.ee/metsa-majandamine/metsamajandus/korgendatud-avaliku-huviga-alad
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Kaart 1. Ala metsade jagunemine vanuste ja majandamise kategooriate kaupa.  
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I Ülevaade Kuuse küla lähiümbruse riigimetsast 

Oleme kohaliku omavalitsusega hinnanud, et Kuuse küla mets on kõrgendatud avaliku huviga 

(KAH) mets. Kuuse küla ümbruses asub RMK hallatavat metsamaad 10,1 ha (tabel 1, kaart 1). 

Sellest 9,9% asub looduskaitse rangeimas vööndis, kus metsa majandamist ei toimu. 15,8% on 

metsad, mille RMK on oma otsusega arvanud majandamisest välja, sest alal paikneb hoonete 

teenindamiseks vajalik taristu. Kuuse küla alast 4,0% on mittemetsamaad (hoonetealune maa). 

Seal metsamajanduslikke töid ei tehta.  

70,3% on majandatavad metsad, kus metsa kasvatamine ja uuendamine toimub seadustega 

seatud piirangute ja metsade säästva kasutuse põhimõtete alusel. 

Tabel 1. Riigimetsamaa jagunemine hektarites (ha) majandamiskategooriate järgi Kuuse külas 

Rangelt kaitstav mets 1 

RMK otsusega mitte majandatav mets 1.6 

Mittemetsamaa 0.4 

Kokku 3.0 

Majandatav mets 7.1 

Kõik kokku 10.1 

Kavaga hõlmatud metsade pindala on kokku 10,1 ha. Nendest metsadest enamiku moodustavad 

haavikud, järgnevad männikud. Ülejäänud puuliigid on esindatud vähesel määral (joonis 2). 



5 

 

Joonis 1. Ala metsade jagunemine majandamise kategooriatesse. 

 

Joonis 2. Ala kõigi metsade jagunemine puuliikide kaupa (%). 
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Joonis 3. Ala majandusmetsa vanuseline jaotus protsentides. 


